
Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33

Č.j. 42460/2022-UVCR-13
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2podlimitní veřejné zakázky

„Likvidace komunálního, velkoobjemového a bio odpaduv pražských objektech Úřadu vlády ČR“
Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK dne 22.12.2022 žádost o vysvětlenízadávací dokumentace č. 2, kterou tímto dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje.
Dotaz dodavatele:
Při osobních prohlídkách místa plnění jsme zjistili, že všechny objekty mohou produkovat nadlimitnímnožství odpadu. Tedy takové množství odpadu, které se bude nacházet mimo nádoby na jednotlivédruhy odpadu.
Náš dotaz směřuje k vysvětlení, jak bude toto nadlimitní množství odpadu řešeno. Zda se budeodvážet a fakturovat jako nadlimitní množství, a nebo se odvážet nebude.
Odpověď zadavatele na dotaz:
Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že nadlimitní množství odpadu, které se může vyskytnout u nádoburčených na jednotlivé druhy odpadu, nebude odváženo a tím ani fakturováno.

Zadavatel nerozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, neboť má za to, že to povahavysvětlení nevyžaduje.
V Praze

v z. Ing. Kamila Janáčková
Ing. Ivana Hošťálková
ředitelka Odboru technického a provozního


		2022-12-23T09:55:29+0100
	Ing. Kamila Janáčková




